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I.1.

See the notice on TED website 12526-2024 - Zadávání
Francie-Lille: Elektrické součásti a příslušenství
OJ S 6/2024 09/01/2024
Oznámení o zahájení zadávacího řízení
Dodávky

Právní základ:
směrnice 2014/24/EU

Oddíl I: Veřejný zadavatel

Název a adresa
Úřední název: conseil regional hauts de france
Národní identifikační číslo: 20005374200017
Poštovní adresa: 151, avenue du Président Hoover
Obec: Lille
Kód NUTS: FRE11 Nord
PSČ: 59555
Země: Francie
E-mail: correspondre@aws-france.com

:Internetové adresy
Hlavní adresa: https://www.hautsdefrance.fr/marches-publics-appels-d-offres/
Adresa profilu zadavatele: https://agysoft.marches-publics.info

Komunikace
Zadávací dokumentace je dostupná přímo a zcela bez omezení či poplatků na: https://agysoft.
marches-publics.info
Další informace lze získat na výše uvedené adrese
Nabídky nebo žádosti o účast musí být zaslány elektronicky prostřednictvím: https://agysoft.
marches-publics.info

Druh veřejného zadavatele
Regionální či místní orgán

Hlavní předmět činnosti
Služby pro širokou veřejnost

Oddíl II: Předmět

Rozsah veřejné zakázky

Název
accord-Cadre à bons de commande relatif à l'acquisition de matériels, matériaux et matières 
d'oeuvre électriques pour les besoins de la Région Hauts-De-France
Spisové číslo: 2023-0124

Hlavní kód CPV
31680000 Elektrické součásti a příslušenství

Druh zakázky
Dodávky

https://ted.europa.eu/cs/notice/-/detail/12526-2024
mailto:correspondre@aws-france.com?subject=TED
https://www.hautsdefrance.fr/marches-publics-appels-d-offres/
https://agysoft.marches-publics.info
https://agysoft.marches-publics.info
https://agysoft.marches-publics.info
https://agysoft.marches-publics.info
https://agysoft.marches-publics.info
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II.2.10.

II.2.7.

II.2.6.

II.2.5.

II.2.4.

II.2.3.

II.2.2.

II.2.1.

II.2.

II.1.6.

II.1.5.

II.1.4. Stručný popis
l'Accord-Cadre sera exécuté par l'émission de bons de commande.Chaque lot fera l'objet 
d'une attribution séparée.Les prestations sont réglées par des prix unitaires.Les montants 
estimatifs sont indicatifs et comprennent la totalité des périodes de reconduction.Accord-cadre 
à bons de commande relatif à l'acquisition de matériels, matériaux et matières d'oeuvre 
électriques nécessaires à l'ensemble des agents techniques pour leurs interventions dans les 
bâtiments, infrastructures et équipements régionaux de la Région Hauts de France

Předpokládaná celková hodnota 
Hodnota bez DPH: 9 600 000,00 EUR

Informace o částech
Zakázka je rozdělena na části: ano
nabídky mohou být předkládány pro všechny části
Nejvyšší počet částí, které mohou být uděleny jednomu uchazeči: 2Veřejný zadavatel si 
vyhrazuje právo zadávat zakázky kombinující níže uvedené části nebo skupiny částí: 
les modalités d'attribution des lots sont énoncées dans le Règlement de la Consultation

Popis

Název
matériels, matériaux et matières d'oeuvre électriques - unité territoriale Nord - 3 subdivisions : 
Nd1 / Nd2 / Nd3
Část č.: 01

Dodatečný(-é) kód(-y) CPV
31680000 Elektrické součásti a příslušenství, , 31681400 Elektrické součástky 31681410 
Elektrické materiály

Místo plnění
Kód NUTS: FR France
Hlavní místo dodání nebo plnění: l'Ensemble des lycées et bâtiments régionaux de la région 
Hauts-De-France. 59555 - lille

Popis zakázky
matériels, matériaux et matières d'oeuvre électriques - unité territoriale Nord - 3 subdivisions : 
Nd1 / Nd2 / Nd3

Kritéria pro zadání zakázky
Cena není jediným kritériem zadání a všechna kritéria jsou uvedena pouze v zadávací 
dokumentaci

Předpokládaná hodnota
Hodnota bez DPH: 3 200 000,00 EUR

Doba trvání zakázky, rámcové smlouvy či dynamického nákupního systému
Doba trvání v měsících: 12
Tuto zakázku lze obnovit: ano
Uveďte popis obnovení: 
le contrat est susceptible d'être reconduit dans les conditions du cahier des charges

Informace o variantách
Budou přijímány varianty: ne



12526-2024 Page 3/6

II.2.

II.2.14.

II.2.13.

II.2.11.

II.2.10.

II.2.7.

II.2.6.

II.2.5.

II.2.4.

II.2.3.

II.2.2.

II.2.1.

II.2.

II.2.14.

II.2.13.

II.2.11. Informace o opcích
Opce: ne

Informace o financování z prostředků Evropské unie
Zakázka se vztahuje k projektu a/nebo programu financovanému z prostředků Evropské unie: 
ne

Další informace

Popis

Název
matériels, matériaux et matières d'oeuvre électriques - unité territoriale Pas de Calais - 2 
subdivisions : Pdc1 / Pdc2
Část č.: 02

Dodatečný(-é) kód(-y) CPV
31680000 Elektrické součásti a příslušenství, , 31681400 Elektrické součástky 31681410 
Elektrické materiály

Místo plnění
Kód NUTS: FR France
Hlavní místo dodání nebo plnění: l'Ensemble des lycées et bâtiments régionaux de la région 
Hauts-De-France. 59555 - lille

Popis zakázky
matériels, matériaux et matières d'oeuvre électriques - unité territoriale Pas de Calais - 2 
subdivisions : Pdc1 / Pdc2

Kritéria pro zadání zakázky
Cena není jediným kritériem zadání a všechna kritéria jsou uvedena pouze v zadávací 
dokumentaci

Předpokládaná hodnota
Hodnota bez DPH: 3 200 000,00 EUR

Doba trvání zakázky, rámcové smlouvy či dynamického nákupního systému
Doba trvání v měsících: 12
Tuto zakázku lze obnovit: ano
Uveďte popis obnovení: 
le contrat est susceptible d'être reconduit dans les conditions du cahier des charges

Informace o variantách
Budou přijímány varianty: ne

Informace o opcích
Opce: ne

Informace o financování z prostředků Evropské unie
Zakázka se vztahuje k projektu a/nebo programu financovanému z prostředků Evropské unie: 
ne

Další informace

Popis
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III.1.2.

III.1.1.

III.1.

II.2.14.

II.2.13.

II.2.11.

II.2.10.

II.2.7.

II.2.6.

II.2.5.

II.2.4.

II.2.3.

II.2.2.

II.2.1. Název
matériels, matériaux et matières d'oeuvre électriques - unité territoriale Aisne, Somme, Oise - 
3 subdivisions : Aso1 / Aso2 / Aso3
Část č.: 03

Dodatečný(-é) kód(-y) CPV
31680000 Elektrické součásti a příslušenství, , 31681400 Elektrické součástky 31681410 
Elektrické materiály

Místo plnění
Kód NUTS: FR France
Hlavní místo dodání nebo plnění: l'Ensemble des lycées et bâtiments régionaux de la région 
Hauts-De-France. 59555 - lille

Popis zakázky
matériels, matériaux et matières d'oeuvre électriques - unité territoriale Aisne, Somme, Oise - 
3 subdivisions : Aso1 / Aso2 / Aso3

Kritéria pro zadání zakázky
Cena není jediným kritériem zadání a všechna kritéria jsou uvedena pouze v zadávací 
dokumentaci

Předpokládaná hodnota
Hodnota bez DPH: 3 200 000,00 EUR

Doba trvání zakázky, rámcové smlouvy či dynamického nákupního systému
Doba trvání v měsících: 12
Tuto zakázku lze obnovit: ano
Uveďte popis obnovení: 
le contrat est susceptible d'être reconduit dans les conditions du cahier des charges

Informace o variantách
Budou přijímány varianty: ne

Informace o opcích
Opce: ne

Informace o financování z prostředků Evropské unie
Zakázka se vztahuje k projektu a/nebo programu financovanému z prostředků Evropské unie: 
ne

Další informace

Oddíl III: Právní, ekonomické, finanční a technické informace

Podmínky účasti

Profesní kvalifikační předpoklady dodavatelů, včetně požadavků týkajících se 
registrace v profesních nebo jiných rejstřících 
Seznam a stručný popis podmínek: 
la liste des pièces de la candidature figure au règlement de la consultation

Ekonomická a finanční situace
Seznam a stručný popis kritérií pro výběr: 
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VI.3.

VI.1.

IV.2.7.

IV.2.6.

IV.2.4.

IV.2.3.
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IV.1.8.

IV.1.3.

IV.1.1.

IV.1.

III.2.2.

III.2.

III.1.3.

la liste des pièces de la candidature figure au règlement de la consultation

Technická a odborná způsobilost
Seznam a stručný popis kritérií pro výběr: 
la liste des pièces de la candidature figure au règlement de la consultation

Podmínky vztahující se k zakázce

Podmínky realizace zakázky
l'Exécution des prestations débute à compter de la date de notification du contrat.Aucune 
clause de garantie financière prévue.Aucune avance prévue.Les prix sont révisables.Le 
paiement des prestations se fera dans le respect du délai global de paiement applicable à 
l'acheteur.La consultation comporte des conditions d'exécution à caractère environnemental 
détaillées au cahier des charges.Fonds publics/ressources propres

Oddíl IV: Řízení

Popis

Druh řízení
Otevřené řízení

Informace o rámcové smlouvě nebo dynamickém nákupním systému
Toto výběrové řízení spočívá v uzavření rámcové smlouvy
Rámcová smlouva s jediným účastníkem

Informace o Dohodě o veřejných zakázkách (GPA)
Na zakázku se vztahuje Dohoda o veřejných zakázkách: ano

Administrativní informace

Lhůta pro doručení nabídek nebo žádostí o účast
Datum: 19/02/2024 12:00Místní čas: 

Předpokládané datum odeslání výzvy v k podání nabídek nebo účasti vybraným 
zájemcům

Jazyk nebo jazyky, ve kterých mohou být podávány nabídky nebo žádosti o účast
Francouzština

Minimální doba, po kterou je uchazeč svou nabídkou vázán
Doba trvání v měsících: 6 (od uplynutí lhůty pro podání nabídek)

Podmínky pro otevírání nabídek
Datum: 19/02/2024 14:00Místní čas: 

Oddíl VI: Doplňující informace

Informace o opakování zakázek
Jde o opakovanou zakázku: ano

Další informace
les dépôts de plis doivent être impérativement remis par voie dématérialisée.Cette 
consultation bénéficie du Service Dume.Pour retrouver cet avis intégral, accéder au DCE, 
poser des questions à l'acheteur, déposer un pli, allez sur  -https://agysoft.marches-publics.info

https://agysoft.marches-publics.info
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VI.5.

VI.4.1.

VI.4.

Le candidat individuel, ou chaque membre du groupement, ne doit pas entrer dans l'un des 
cas d'exclusion de la procédure de passation prévus par le code de la commande publique.
L'intégralité des documents se trouve sur le profil d'acheteur

Přezkumná řízení

Orgán příslušný k přezkumu
Úřední název: tribunal administratif de Lille
Poštovní adresa: 5 rue Geoffroy Saint-Hilaire, Cs62039
Obec: Lille
PSČ: 59014
Země: Francie
E-mail: greffe.ta-lille@juradm.fr
Tel.: +33 359542342
Fax: +33 359542445

Datum odeslání tohoto oznámení
04/01/2024

mailto:greffe.ta-lille@juradm.fr?subject=TED

